生涯教育認定 専門-20
新臨技発第 号

令和六年二月十三日
会員各位

（一社）新潟県臨床衛生検査技師会 会長 渡邊 博昭
 生物化学分析部門 星山 良樹

日本臨床化学会甲信越支部支部長 加藤 公則
生物試料分析科学会甲信越支部支部長 星山 良樹

新潟県臨床検査技師会生物化学分析部門
日本臨床化学会甲信越支部新潟分科会第 54回研修会

生物試料分析科学会甲信越支部新潟分科会第 20 回研修会
合同研修会ご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 さて、生物化学分析部門は日本臨床化
学会甲信越支部並びに生物試料分析化学会甲信越支部新潟分科会と共催し、下記のとおり
研修会を開催することとなりました。時節柄ご多忙とは思いますが、多数の皆様の御参加を
お待ちしております。

記

1. 日時：令和 6 年 3月 25 日（月） 17：30 ～ 18：30
2. 会場：Web 開催（Zoom）

3. 内容：
講演 1  17 : 30～18 : 00
「生化学分析装置の血清情報について」 日立ハイテク社  講師未定
講演 2  18: 00～18 : 30
「質量分析装置の基礎」         島津製作所  講師未定

4. 会費：無料 本研修会は事前申し込みとなっております。

会員は日本臨床化学会、生物試料分析科学会、日本臨床衛生検査技師会です。
5. 申込 （定員 50 名）
6. 【会員】日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp）の会員専用サイトから参加申し込みを

行ってください。後日、参加申し込み時に登録されたメールアドレスに Zoom 参加に

必要な URL、ID、パスコードを送信いたします。
7. 【非会員】件名に「非会員」と記し、氏名、施設名を明記の上お申し込みください。た

だし、会員優先とさせて頂きます。定員を超えた場合は参加いただけない場合もあるこ
とをご了承ください。

8. 参加申し込み期間 3 月 21 日（木）迄

担当者 新潟大学医歯学総合病院 医療技術部 星山良樹
TEL：025-227-2690

アドレス：kensa3@med.niigata-u.ac.jp

以 上

mailto:kensa3@med.niigata-u.ac.jp